
UCHWAŁA NR XXIII-177/13
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

o zmianie uchwały nr XXI-152/12 z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za 
usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.3 i art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 ustawy 
z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz.U. z 2001r, nr 97, poz. 1050 z późn. zm.), Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXI-152/12 z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za 
usługi usuwania odpadów z nieruchomości wykreślając § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Strona 1Id: VQXSP-HTHOX-QNHIK-SFQWH-IQSDN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




